ret, qui ecclesiam Altkirchensem 1
ä majoribus suis exlruclam c u ra-

ren t , et eo loci monastica? vita? inslilutum propagarent. Annuil

abbas pioc Comitis pelitioni ; sed cum ü , qui primüm missi erant , ob

palrii idiomatis ignorantiam proximorum salutem minus procurare

possent , Morandum gallica? juxta et germanica? linguae peritum eo

ablegavlt. Altkirchium ut venit , non modo verbo et religiös«: \ ita;

exemplo complures bomincs ad sancüorem vitam excilavit , verum

et in vi tä et post mortem multis miraculis claruit.

Lccno vi. Incendium in monasterio exortum signo Crucis res«

tinxit : Fridericum comilem a paralysi curavit : Udalricum monas-

terii villicum quartana febri laboranlem sanitali restituit; muiieres

duasä daemone misere vexalas, oblato missa? sacrificio, adhibitisque

exorcismis omni molestiä hberavit. Longo senio confectus laboriosum

vita; cerlamen gloriose complevitj multisque segris et energumenis

sepulchrum ejusadeuntibus praesentem opem attulit. Quibus miraculis

per f kldes testes comprobatis', Basileensis episcopus, misso Romam

Iegato , ä somrao Pontifice impetravit , ut pro merilis inter sanctos

,

publico ritu , coleretur.

IY. Extitit itaque in lerritorio Basiliensi de Castro Ferrelo comes

nobilissimus ex prosapia regum Francorum ortus, nomine Fridericus.

Hicquamdam ecclesiam Allikikham nuncupatam, in allodio suo, a

suis progenitoribus beatissimi Christofori martyris nomini dicalam ,

pleniüs extruxit , ac praidiorum largitate ampliavit. Erat autem ec-

clesia a supradicti principis genitoribus canonicis saecularibus primitus

ordinata; sed peccatis exigentibus, illis secedentibus penc desolata.

Videns autem comes prudentissimus locum ä se diligenter construc-

patatem. Qoae nc casu potiui quam meritia abbatis abaceniiae videretur, circuffiquaqae

phitüs desxvieoiibti* et tooitruia, locaa alle tempestatit exper», et sereous remansiaac per-

bibelar. »

•Frederic I«*, comte de Ferrelte, fils de Thierry I«, comte de Mootbetiard.

'L'egUae d'Altkircb, c'e»l-a.dire le prieurc de Sl-Moraod.
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tum , habitaloribus privatum desolari , Chuuacum misit ac Ilugoni

abbati sanctissimo suisque successoribus rcgendum ac monaslcrio

inibi ordioem iuslituendum in perpetuum donavit

148.

Ermcnlrudc, >cuve de Thierry I", cwnlc de Montbeliard , de coocert avec ses enfanls.

trade el dole le prieure' de Froide-Foilaine.

1105. - 8 mar».

(Schcepflin, Alsatia diplomatica, n°235.)

In nomine Domini Amen. Anno ab Incarnatione Domini nostri